
Unik eiendom på ca. 6,9 mål! Stort  
bolighus, fabrikkbygning, garasje  
og 2 uthus. Flott beliggenhet  
nærme Femundselva!
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Din nye eiendom? 

Velkommen til vakre Elvdalen og Elvdalsveien 402 ‑ et steinkast fra  
Femundselva!

Unik mulighet for deg som er på jakt etter sted å drive næring, eller  
som ønsker å bo på et sted med historie og sjarm!

Eiendommen består av 2 gårds‑/   bruksnumre, der boligen har selveid  
tomt og næringsbygningen har festet tomt. Totalt har eiendommen et  
areal på hele ca. 6,9 mål!

Boligbygningen består bl.a. av 2 stuer, 4 soverom, kjøkken, bad og to  
oppganger til andre etasje, og bærer preg av gammel byggestil med  
høye himlinger og store rom. 
Fabrikkbygningen består bl.a. av gang, kontor, fabrikklokale, spiserom,  
garderobe og toaletter, og er fortsatt innredet med en del maskiner,  
utstyr og materialer.
Eiendommen er også bebygd med flere uthus og en stor garasje.

Velkommen til visning i nydelige omgivelser!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 32 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 282 600,‑
Selger:	 Matheus A. Mortensson
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1926
BRA‑i/   BRA Total	  234/   754 kvm
Tomtstr.:	 6949 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 161, bnr. 78
	 Gnr. 161, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1211250150

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil	 941 78 482
E‑post	 aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 234 m²
BRA ‑ e: 520 m²
BRA totalt: 754 m²
TBA: 10 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller: BRA‑i: 7 m² Beskrivelse: Kjellerrom.
1. etasje: BRA‑i: 126 m² Beskrivelse: Entre, sideinngang, toalettrom, bad, kjøkken, bod  
og 2 stuer.
2. etasje: BRA‑i: 101 m² Beskrivelse: Gang/   trapperom, 4 soverom og kott (tidligere  
bad).

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 10 m² 

Næringseiendom
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 51 m² Beskrivelse: Uthus/   verksted.
BRA‑e: 21 m² Beskrivelse: Uthus/   verksted.
BRA‑e: 71 m² Beskrivelse: Garasje.
BRA‑e: 377 m² Beskrivelse: Fabrikk.

Ikke målbare arealer
Deler av areal i 2. etasje var ikke målbart på grunn av himlingshøyde under 1900 mm.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser.
Arealmåling er utført iht. NS3940:2023.
Arealmåling av etasjene er utført uten fratrekk av areal som opptas av trapp. Kott  
under trapp er tatt med i oppmåling av bruksarealet.

Deler av areal i 2.etasje var ikke målbart på grunn av himlingshøyde under 1900 mm.
Totalt gulvareal i 2.etasje er målt til 126 kvm (101 kvm bruksareal + 25 kvm ikke  
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målbart areal).

Det er bruken på befaringsdagen som definerer P‑rom og S‑rom, rommene kan likevel  
være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse fra kommunen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
6949 m²

Tomtebeskrivelse
Det totale tomtearealet er ca. 6 949 kvm og fordeler seg med ca. 3 815 kvm eiertomt  
for eneboligen og ca. 3 134 kvm festetomt for næringseiendommen. Tomt i hellende  
terreng, med flate partier der bygninger er oppført. Tomten har tidligere vært  
opparbeidet med plen.

Avtalt festeavgift for inneværende år: Kr. 1 924,‑
Festeavgiften ble sist regulert i 2025. Neste avtalte regulering: 01.01.2035. 
Avtalt utløp av festekontrakten: 31.08.2034.
Ingen innløsningsrett av tomten.
Gjeldende festekontrakt er datert 01.09.1974.
Bortfester forbeholder seg retten til å inngå ny kontrakt med ny fester, avhengig av  
bruken av eiendommen.

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
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